



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**M&J AIRLAID PRODUCTS A/S**

**VEJLEVEJ 3, 8700 HORSENS**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. april 2019

---

Richard Michael Twomey

**CVR-NR. 30 72 62 35**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	M&J Airlaid Products A/S Vejlevej 3 8700 Horsens
	CVR-nr.: 30 72 62 35 Stiftet: 18. juli 2007 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Richard Michael Twomey, formand Ulf Stefan Fristedt Eric Ghislain R. de Kesel
<b>Direktion</b>	Jens Ole Brøchner Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Adelgade 57 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med airlaid.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 56.831 tkr. og anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>91.816.357</b>	<b>63.622.624</b>
Personaleomkostninger.....	1	-19.121.851	-16.108.703
Af- og nedskrivninger.....		-151.913	-123.400
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>72.542.593</b>	<b>47.390.521</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	584.383	197.179
Andre finansielle omkostninger.....	3	-265.581	-720.972
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>72.861.395</b>	<b>46.866.728</b>
Skat af årets resultat.....	4	-16.030.700	-10.312.056
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>56.830.695</b>	<b>36.554.672</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	36.500.000
Overført resultat.....		56.830.695	54.672
<b>I ALT</b> .....		<b>56.830.695</b>	<b>36.554.672</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger.....		2.422.752	2.256.750
Produktionsanlæg og maskiner.....		317.879	104.833
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>2.740.631</b>	<b>2.361.583</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.740.631</b>	<b>2.361.583</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.276.382	4.018.973
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>4.276.382</b>	<b>4.018.973</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		40.482.867	22.433.543
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.245.892	2.198.518
Udskudte skatteaktiver.....		159.100	180.400
Andre tilgodehavender.....		419.079	191.164
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	2.011.044
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>45.306.938</b>	<b>27.014.669</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		0	4.978.344
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>0</b>	<b>4.978.344</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>17.941.089</b>	<b>4.673.642</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>67.524.409</b>	<b>40.685.628</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>70.265.040</b>	<b>43.047.211</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		60.897.081	4.066.386
Forslag til udbytte.....		0	36.500.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>61.397.081</b>	<b>41.066.386</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		5.467.471	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.193.894	944.700
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		561.880	257.598
Selskabsskat.....		725.400	0
Anden gæld.....		919.314	778.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>8.867.959</b>	<b>1.980.825</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.867.959</b>	<b>1.980.825</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>70.265.040</b>	<b>43.047.211</b>
Eventualposter mv.	7		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 16 (2017: 15)			
Løn og gager.....	12.352.480	11.463.477	
Pensioner.....	6.636.382	4.537.245	
Andre omkostninger til social sikring.....	132.989	107.981	
	<b>19.121.851</b>	<b>16.108.703</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	36.330	25.132	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	548.053	172.047	
	<b>584.383</b>	<b>197.179</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	228.800	474.081	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	36.781	246.891	
	<b>265.581</b>	<b>720.972</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.009.400	10.295.956	
Regulering af udskudt skat.....	21.300	16.100	
	<b>16.030.700</b>	<b>10.312.056</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.188.000	3.197.828	
Tilgang.....	257.611	273.350	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>3.445.611</b>	<b>3.471.178</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	931.250	3.092.995	
Årets afskrivninger .....	91.609	60.304	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>1.022.859</b>	<b>3.153.299</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>2.422.752</b>	<b>317.879</b>	

## NOTER

## Note

## Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	4.066.386	36.500.000	41.066.386
Betalt udbytte.....			-36.500.000	-36.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		56.830.695		56.830.695
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>60.897.081</b>	<b>0</b>	<b>61.397.081</b>

## Eventualposter mv.

7

## Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en resterende forpligtelse pr. 31. december 2018 på 716 tkr. inkl. anvisningspligt.

## Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JOB Bond Seven ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
